
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
DYREKTORA MGOPS 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Nakle nad Notecią 

Na podstawie §7 ust. 1 załącznika do Zarządzenia Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nakle nad Notecią Nr 4/2023 z dnia 17.04.2023r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
Organizacyjnego Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią oraz art. 22b i art. 22c 
ustawy z dnia 13 maj 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 560) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do stosowania „Standardy Ochrony Małoletnich” w Miejsko Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią oraz w Placówce Wsparcia Dziennego w Nakle nad Notecią 
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią 
do zapoznania się ze Standardami Ochrony Małoletnich w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Nakle nad Notecią oraz w Placówce Wsparcia Dziennego w Nakle nad Notecią i stosowania do postanowień 
w nich zawartych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 63DC82DA-ED71-4095-805F-3C1CE5A99F5C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 DYREKTORA MGOPS z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


